
; * Gemeente
*

x Px Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7528

onderwerp 2e bestuursrapportage 2023

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 24 oktober 2023,

besluit:

1. De wijzigingen van het concerninvesteringsplan uit de 2° bestuursrapportage 2023 vastte stellen.

2. De begrotingswijzigingen uit de 2° bestuursrapportage 2023 vastte stellen.

3. De effecten van de septembercirculaire 2023 (als begrotingswijziging) te verwerken in de
programmabegroting 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 november 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

voorzitter

9
wih P. Verhoeve

 
Gouda.nl


